nera lunda Item in facie partis dextere vulnus lundum item in  
 brachijs suis pro vulnus lundum et in cubito eiusdem manus  
 lundum item lundum vulnus in brachijs dextro. ita in latere dex  
 tro vulnus lundum que vulnura prefatus vulnus Baczmiski domi  
 no ipsius protestabatur esse prius obli Felice Lewkowicz  
 facte ferre noctis tercia agno Kabanofny Sjex subdit  
 w aglo Baczmiski e die sabbato in diu dominid an festum  
 Curmifromis An per Nobiles Jwan Lujm Baczmiski vbi  
 quilibet et Jwan Baczmiski filius obli Nobilis Andrey  
 Baczmiski Comploren, et de quibus vulnibus protestabatur  
 procedit Felixem vita primatid. se, cum vero corpus eius  
 interempti in villa Baczina Ecclesia ubi Grei Dedicationis  
 sancti Michaelis die dno an festo Curmifromis An proxi  
 mi obierit sepelitur, quod ino Murtis in puda multos  
 Jm quatur ad sepultura congregat se querlamare ad  
 notitia q. om ibiq. astud et dno esse p. dicit obli Felice  
 Lewkowicz famulum quibus w aglo Baczmiski: ex hori  
 bus et Jatis per eos Nobiles Jwan Lujm, princim, et  
 Jwan Baczmiski vbi comploren Baczmiskie in illatis  
 vita sumit esse, eos q. Baczmiski e ipsi occiso cause morif  
 estitisse, et cognat, et prefati Nobiles illius de labori  
 atestati sunt

**Vulnura Baczmiski ostendit**

Ad officiu dedita infra Cassa Lujm lundum mens personar  
 Nobiles vulsus Baczmiski dno Kaban, audit eis offe vulnura  
 coxib. sui infusa dicit pertusum rubis ad effusionem sangui  
 nis in quibus vna in fronte partis dextere, altera pertusum  
 rubis ad effusionem sanguinis in fronte partis sinistre. Dnos  
 vero pertusum in manu sin. dexta inf. in cubito. In manue  
 ro dextera sin. inf. in cubito duas pertusum dno rubis, que  
 vulnura protestabatur sibi influta per Nobiles Jwan Lujm  
 principalem, et Jwan filius Nobil Andrey dno, comploren, Ba

quasi, in domo laboriosi Sjex, subdito ipsius protestanti  
 factu ferre noctis tercia e die sabbato in lundum dno m  
 dno an festum Curmifromis An diu proxi me quibus ubiq. offi  
 imm itaq. infereu statuto Regni de p. uniprio sumit vult  
 debet, respexit eas vulnura quout demonstrabatur, super  
 prodito w aglo Baczmiski, super quos Meo postulat  
**Mercator de vscie quietat Mo**  
**czarki**

Comparens peribule coram offe et Ad quibus. Cassa Premi  
 sked Falmatis Antimus Comis et Mercator de oppidofic  
 subditus Magnifici Nicolai Nyelingski de Miching, Callatum  
 Laodali, Grodered et Noue Civitatis Lugin Caputami, mite  
 et corpore sang. edent publice recognoscit quia honeste  
 Jwan Madarski subditus sacre Regie Mty a d. Capitaneat  
 Pradinid quibus dno a viginti floy perche pro qua  
 lina a viginti floy perche famate Mahugne, con. facti et  
 famate J. J. Notarij Cuius Colomend ubi dno pro eos  
 si dno perat non receptio eius dno fide ab eis Madarski  
 quietat per p. hie sibi et suis f. dno et dno per p. hie  
 ruy impendit sicut dno per p. hie recognoscit m. dno

**Tabernator de Jaskmanicze transfirmit**  
**dit Briskonski**

ut mens personar ad officiu et itaq. infra laboriosi Mty  
 sic filius obli laboriosi Jwan Ivanina Tabernatorij bevil  
 la Jaskmanicze dno Regni Mty a d. Capitaneat dno m. dno  
 cui pertusum. Obi p. hie pro quibus quibus f. dno et dno  
 respicit, Prefati dno J. J. Cassa Lujm lundum si h. dno et dno  
 sua dno mobilia dno dno et dno et dno et dno et dno  
 et corpore et dno non respicitur nec coartat inq. f. dno et dno et dno  
 ni dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno  
 respicit obli prefati Jwan Ivanina Tabernatoris ad quibus quantus pro eis  
 interesse pertinet propter Taberne dno Jaskmanicze dno Regni Mty a d.